
 

 

 

 

 

Vysavač průmyslový, 1200W, 40l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Důležitá bezpečnostní opatření 

Při používání elektrického spotřebiče je třeba vždy dodržovat základní opatření, včetně následujících: 

PŘED POUŽITÍM VYSAVAČE SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY. 

Varování 

Abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění: 

- Nepoužívejte venku. 

- Nenechávejte vysavač zasunutý do zásuvky. Pokud se nepoužíváte a před prováděním 

servisu, vypněte vypínač a odpojte napájecí kabel. 

- Nepoužívejte jako hračku. Při použití v blízkosti dětí je nutná zvýšená pozornost. 

- Používejte pouze tak, jak je popsáno v této příručce. Používejte pouze příslušenství 

doporučené výrobcem. 

- Nepoužívejte s poškozeným kabelem nebo zástrčkou. 

- Netahejte ani nepřenášejte kabel, nepoužívejte kabel jako rukojeť, nezavírejte dvířka 

kabelu nebo kabel netahejte za ostré hrany nebo rohy. Neveďte vysavač po kabelu. Chraňte 

kabel před horkými povrchy. 

- Nepoužívejte prodlužovací kabely ani zásuvky s nedostatečnou proudovou zatížitelností. 

- Před odpojením vypněte všechny ovládací prvky. 

- Neodpojujte taháním za kabel. Při odpojování uchopte zástrčku, nikoli kabel. 

- Nemanipulujte se zástrčkou nebo vysavačem mokrýma rukama nebo pracujte bez obuvi. 

- Nevkládejte žádné předměty do otvorů. Nepoužívejte s blokovaným otvorem; Chraňte před 

prachem, chlupy, vlasy a vším, co může omezit proudění vzduchu. 

- Neodpojujte taháním za kabel. Při odpojování uchopte zástrčku, nikoli kabel. 

- Nemanipulujte se zástrčkou nebo vysavačem mokrýma rukama nebo pracujte bez obuvi. 

- Nevkládejte žádné předměty do otvorů. Nepoužívejte s blokovaným otvorem; Chraňte před 

prachem, chlupy, vlasy a vším, co může omezit proudění vzduchu. 

- Tento vysavač vytváří sání a obsahuje otočný kartáč. Vlasy, volný oděv, prsty a všechny části 

těla udržujte v dostatečné vzdálenosti od otvorů a pohyblivých částí. 

- Nevysávejte nic, co hoří nebo kouří, jako jsou cigarety, zápalky nebo horký popel. 

- Nepoužívejte bez nasazeného prachového krytu nebo filtru. 

- Při čištění na schodech buďte velmi opatrní. 

- Nepoužívejte k vysávání hořlavých nebo hořlavých kapalin, jako je benzín, ani k použití na 

místech, kde se mohou vyskytovat. 

- Čistič skladujte v interiéru na chladném a suchém místě. 

- Ujistěte se, že jednotku vypínáte minimálně každých 15 minut (po dobu 1 minuty), aby 

motor vychladl - pokud tak neučiníte, může dojít k poruše motoru. 

- NEPOUŽÍVEJTE tuto jednotku v daný den déle než 4 hodiny (včetně přestávek na 

odpočinek). 

 



Pojistka 

 

Uvolněním pojistky otevřete horní kryt, 

vyjměte kola a příslušenství. 

1. Nasaďte otočná kola do otvoru na 

základně. 

2. Nainstalujte velké kolo do příslušné 

polohy a poté kolo zafixujte šroubem. 

(Značku na velkém kole („R“ nebo „L“) 

laskavě udržujte stejnou jako značka („R“ 

nebo „L“) na rozvoru. 

Sestavte kovovou rukojeť, jak ukazuje 

obrázek. 

Spojka hadice 

Vložte hadicovou spojku do polohy 

„1“, je k dispozici funkce sání. 

Vložte hadicovou spojku do polohy 

„2“, funkce foukání je k dispozici. 

Použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rukojeť 

Roztažitelná trubice 

Zasuňte rukojeť do trubky kroucením silou. 

Roztažitelná trubice 

Stejné jako výše. 

Roztažitelná trubice 

Podlahový kartáč. 

Stejné jako na obrázku jedna. 

Duální úložiště. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchopte zástrčku a zasuňte ji do zásuvky. 

Vypínač 

 

Pouze zvolením tlačítka „AUTO“ pracuje vysavač, 

zatímco dávka elektrického nástroje; vysavač 

přestane fungovat po zavření elektrického nářadí. 

Pouze výběr tlačítka „1“, vysavač funguje, ale 

elektrické nářadí nefunguje. 

Když jsou tlačítka „AUTO“ a „1“ na stejné úrovni, 

pak vysavač a elektrický nástroj nepracují, 

elektronika je přerušena. 

Při seřizování zástrčky nebo vypínače vypněte 

elektrické nářadí. 

Maximální zatížení zásuvky elektrického nářadí je 

2 000 W. 

Proud vzduchu můžete upravit 

stisknutím posuvného bloku nahoru a 

dolů. 



Výměna sáčku na prach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud je nádoba na prach plná, vyprázdněte ji co nejdříve 

Uvolněním blokovacího bloku 

otevřete horní kryt. 

Pojista 

Vyprázdněte nádobu. 

Vraťte zpět horní kryt a upevněte 

pojistku. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varování: Pokud jsou filtry zjevně pokryty prachem nebo pokud výrazně klesá sání, vyčistěte je včas, 

protože to může zlepšit účinnost práce a prodloužit životnost čističe. Nikdy nepoužívejte stroj bez filtrů.  

Odtrhněte síťku 

Síť 

 

Odtrhněte síťku mimo HEPA filtr. 

Otočte zajišťovacím knoflíkem silou proti směru 

hodinových ručiček, vyjměte filtry. 

Opatrně vyčistěte. 

Vysušte větráním 

Vložte filtr zpět. 



Seznam dílů 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posuvný blok 

Hadice 

 

Rukojeť 

 
Prodlužovací trubice 

Podlahový kartáč 

Zásuvka 

elektrickéh

o nářadí 

Přípojka hadice 

 

Kolečko 

 

Nádoba na 

odpad 

Zástrčka 

napájecího 

kabelu 

Pojistka 

Přepravní rukojeť 

Rukojeť 

Foukač 

Přepínač 

Podlahový kartáč na koberec a dřevěnou podlahu 

atd. 

Štětinový štětec na pohovku, 

polici, záclony a nábytek atd. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě potřeby reklamace prosím kontaktujte svého prodejce. 
 

 

Dovozce: AHProfi s.r.o., Letkovská 38 32600 

Výrobce: NINGBO  GENIN  INDUSTRIAL  PTE.  LTD, 2 VENTURE DRIVE #11-31 VISION EXCHANGE SINGAPORE 608526 


